
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° CDG.23.419
AN08020231204309

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Somme,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
Fonction Publique Territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de Gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de création et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 12 déclarations
annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet de la Somme

Transmis au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Amiens le 4 décembre 2023

Monsieur Claude Cliquet
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site Internet https://cdg80.fr/publicites-legales/

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/2

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V080230200929755001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Annulation du
recrutement 23h00 CROIX MOLIGNEAUX 80400

Croix moligneaux
01/05/
2023 08020230207535 technique

V080230501053546001 Adjoint technique RESPONSABLE DU
CAFE COMMUNAL

Annulation du
recrutement 35h00 LIOMER 80430 LIOMER 01/10/

2023 08020230605401

V080230601057411001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Animateur.trice tri-
prévention plyvalent.e

Le grade ne
convient pas 35h00 SMIRTOM PICARDIE OUEST

80640 Thieulloy l'abbaye
01/09/
2023 08020230605401

PREVENTION-
VALORISATION
DES DECHETS

V080230601063467001

Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint administratif
Rédacteur

Secrétaire de mairie
(h/f)

La date de
recrutement a

changé
15h00 ENNEMAIN 80200 ENNEMAIN 15/07/

2023 08020230612498

V080230701123650001 Adjoint administratif Agent administratif
polyvalent

Annulation du
recrutement 20h00 MOISLAINS 80200 Moislains 01/09/

2023 08020230724165 Administratif

V080230801144961001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Enseignant artistique
spécialité batterie

percussions

Le nombre
d'heures ne
convient pas

04h00 CCES 80400 EPPEVILLE 01/09/
2023 08020230807406 Culturel

V080230801145446001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Enseignant artistique
spécialité trombone

Le nombre
d'heures ne
convient pas

04h00 CCES 80400 EPPEVILLE 01/09/
2023 08020230807406 Culturel

V080230901189157001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème classe

Coordonnateur
Déchetterie

Le grade ne
convient pas 35h00

Communauté de communes
TERRE de PICARDIE 80200
Estrees-deniecourt

01/11/
2023 08020230918043

Enlevement et
Valorisation des

déchets

V080231001221924001
Technicien principal de
1ère classe
Ingénieur

Responsable Stations
Relèvement /

Fontaines
Le grade ne
convient pas 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION D'AMIENS
METROPOLE 80000 Amiens

01/01/
2024 08020231016533 Eau et

assainissement

V080231001229135001

Assistant de conservation
principal de 1ère classe
Assistant de conservation
principal de 2ème classe
Assistant de conservation

Assistant
d'enseignement

artistique (piano)
Le grade ne
convient pas 35h00 CCNS 80420 FLIXECOURT 01/12/

2023 08020231023635 Ecole de musique

V080231101241606001

Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint administratif
Rédacteur

Secrétaire de mairie
(h/f)

Mise en attente
ou report sans

date
15h00 ENNEMAIN 80200 ENNEMAIN 06/12/

2023 08020231106856

V080231101253251001

Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint administratif

Secrétaire de mairie
(h/f)

Le nombre
d'heures ne
convient pas

10h00 CHUIGNES 80340 CHUIGNES 13/12/
2023 08020231120079

Arrêté d'annulation n° CDG.23.419

Page 2/2


	Arrêté d'annulation n° CDG.23.419
	AN08020231204309
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



